
ALIXAN-VALENCE26
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT

1 Amateur 1 GP Paire

8 KLEBOTH ADELINE 03 52,55 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,39 61,39 1 113,94 1 6,00 1 119,94 1
5 ROMANO BRUNO 11 60,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 61,62 64,12 4 124,12 2 10,00 2 134,12 2
2 SOULIGNAC PATRICIA 22 76,18 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,92 64,92 5 141,10 6 12,50 3 153,60 3
7 VOEUX MONIN BEATRICE 11 70,18 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,59 63,59 3 133,77 3 24,50 5 158,27 4
1 KENCK PATRICIA 01 70,45 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,49 63,49 2 133,94 4 24,50 6 158,44 5
4 SAURY JEAN MARIE 11 70,64 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,47 69,47 6 140,11 5 35,00 8 175,11 6
6 LEGROS PIERRE RICHARD 04 62,45 3 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 72,95 92,95 8 155,40 8 23,00 4 178,40 7
3 PIERRON LOUIS 04 70,64 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,44 81,44 7 152,08 7 34,50 7 186,58 8

2 ELITE GP SOL

10 OLIVE JEAN MICHEL 22 53,12 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,07 75,07 1 128,19 1 0,00 1 128,19 1
13 DECOURTYE AXEL 21 62,40 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,24 79,24 2 141,64 2 23,20 4 164,84 2
9 RISCH MARIE ANGE 01 62,03 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,99 90,99 3 153,02 3 14,05 3 167,07 3
11 VERNAY BENOIT 22 66,56 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 96,22 96,22 4 162,78 4 12,03 2 174,81 4
12 BAYART CORINNE 22 69,76 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 103,07 103,07 5 172,83 5 EL

4 ELITE GP TEAM

14 VOGEL FRANCOIS 22 70,46 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108,02 108,02 1 178,48 1 32,00 2 210,48 1
15 MICHEL BERNARD 21 62,76 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,13 128,13 2 190,89 2 21,00 1 211,89 2

5 ELITE GP PONEY SOLO

18 DE JOTEMPS DELPHINE 22 57,07 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,47 77,47 1 134,54 1 7,95 3 142,49 1
17 CURINIER GILLES 22 62,45 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,76 80,76 2 143,21 2 3,33 2 146,54 2
16 DARRIBEAU CAMILLE 02 58,83 2 0,0 0,0 0,0 0,0 17,5 82,65 100,15 3 158,98 3 3,00 1 161,98 3
19 CURINIER CHRISTIAN 22 75,57 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 102,35 102,35 4 177,92 4 EL

7 ELITE GP PONEY TEAM

20 GUTHMANN ROLF 01 57,01 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 154,38 154,38 1 211,39 1 23,81 1 235,20 1

8 Amateur 1 GP Poney P

22 FAURE GUY 22 54,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,62 55,62 1 110,29 1 7,13 1 117,42 1
23 VILLECOURT ALAIN 22 62,91 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,64 68,64 3 131,55 2 11,56 2 143,11 2
21 FAURE VINCENT 22 76,73 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,78 66,78 2 143,51 3 18,30 3 161,81 3

9 Amateur 1 GP Poney S

30 CHEZE REMI 22 68,24 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46,28 46,28 1 114,52 2 3,00 3 117,52 1
29 RISCH VALENTIN 01 67,15 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,76 49,76 2 116,91 3 3,00 1 119,91 2
24 PITTELOUD ARIANE 22 68,73 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,53 50,53 3 119,26 4 3,00 2 122,26 3
26 CHAVASSE FRETTE CAREN 22 55,39 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,93 58,93 5 114,32 1 8,09 5 122,41 4
28 BILLIARD SABINE 04 69,33 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,22 60,22 6 129,55 6 3,00 4 132,55 5
27 GUTHMANN PETRA 01 69,94 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,76 55,76 4 125,70 5 13,15 6 138,85 6
25 NIVON MARIANNE 22 62,91 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,64 72,64 7 135,55 7 14,91 7 150,46 7

A Amateur 1 GP Poney T

31 PARIAT CAROLINE 22 55,76 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,27 83,27 1 139,03 1 24,00 2 163,03 1
32 GANIERE DOMINIQUE 22 63,52 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,75 94,75 2 158,27 2 22,00 1 180,27 2

B Amateur 1 GP Solo

41 PATAY YVES 03 49,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,88 58,88 5 108,21 1 1,85 2 110,06 1
33 BITARD MICHEL 10 56,85 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,83 56,83 4 113,68 2 7,65 4 121,33 2
46 PRUDENT JEAN LOUP 22 59,03 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,42 61,42 6 120,45 3 9,46 6 129,91 3
37 FRACHON FLORENCE 22 68,97 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,13 55,13 2 124,10 5 9,00 5 133,10 4
48 BITARD MICHEL 10 70,18 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,93 55,93 3 126,11 6 9,62 7 135,73 5
47 LOUIS NICOLAS 21 72,48 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,01 51,01 1 123,49 4 18,00 11 141,49 6
34 CONS GEORGES 22 69,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,41 76,41 10 145,74 10 0,00 1 145,74 7
42 KERHOAS GWENAELLE 22 68,85 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,99 62,99 8 131,84 8 18,09 12 149,93 8
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ALIXAN-VALENCE26
Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON A + B C TOTAL

PNTS CL A B C T E OBST TOTAL CL PNTS CL PNTS CL PNTS CLT
45 BAYART DOMINIQUE 22 63,76 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,53 62,53 7 126,29 7 29,54 15 155,83 9
35 CHASSY BERNARD 22 69,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,44 75,44 9 144,77 9 16,28 10 161,05 10
44 GOUZON RENELLE 22 69,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,43 89,43 12 158,76 12 24,63 14 183,39 11
39 TOTTEL BERNARD 22 72,61 14 36,0 0,0 0,0 0,0 38,5 116,49 190,99 13 263,60 13 14,67 8 278,27 12
43 BENOIT LOUIS 22 73,94 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 3,00 3

36 GOUZON DANIEL 22 62,67 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 23,50 13

40 BENZ NICOLAS 21 70,91 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,38 80,38 11 151,29 11 AB

38 BARTOUX FRANCOISE 21 72,97 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,83 EL 15,43 9

C Amateur 1 GP Team

49 BERTHON ALAIN 22 71,78 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,08 88,08 2 159,86 2 16,00 1 175,86 1
51 DUPONT GERARD 19 69,82 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,22 87,22 1 157,04 1 19,50 2 176,54 2
50 RAMAGE THIERRY 22 70,18 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97,94 97,94 4 168,12 4 39,03 3 207,15 3
52 MILLOT FRANCOIS 04 73,67 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,14 88,14 3 161,81 3 48,95 4 210,76 4

D CLUB ELITE PAIRE

54 GONZALVES Charlotte 76,80 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,51 37,51 1 114,31 1 0,00 1 114,31 1
53 RICHAUD Léon 75,20 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,85 40,85 2 116,05 2 10,17 2 126,22 2
55 BOYARD Maxime 72,18 1 0,0 0,0 0,0 0,0 4,8 45,24 49,99 3 122,17 3 18,00 3 140,17 3

E CLUB ELITE SOLO

59 DEMANN Clarisse 54,40 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,13 37,13 1 91,53 1 0,00 1 91,53 1
61 MATHE Magali 66,49 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,28 39,28 2 105,77 3 0,00 2 105,77 2
57 KESMEDJAN Méline 63,47 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,57 41,57 3 105,04 2 2,47 4 107,51 3
63 ZOBUNDZIJA  Marie 59,91 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 49,37 49,37 6 109,28 4 3,00 5 112,28 4
60 CONS Yannick 65,96 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,23 50,23 7 116,19 5 10,76 8 126,95 5
66 BOYARD Maxime 76,44 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41,88 41,88 4 118,32 6 9,00 6 127,32 6
56 SCHWITZGEBEL Alison 65,60 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,59 56,59 8 122,19 7 9,79 7 131,98 7
64 DIMBERTON Roland 88,53 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 43,90 44,40 5 132,93 8 0,00 3 132,93 8
58 GIOVANNONI Béatrice 72,18 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,33 76,33 9 148,51 9 27,00 9 175,51 9
62 GAUTHIER René 89,96 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,15 94,15 10 184,11 10 36,21 10 220,32 10
65 DE SOUSA  Emile 53,51 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB EL

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : LOUIS Véronique
RESULTATS OFFICIELS   21:58
Signature du Président du Jury
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ALIXAN-VALENCE26
Résultats Détaillés Dressage

1 Amateur 1 GP Paire
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
8KLEBOTH ADELINE 03 151,0 1 135,5 1 155,5 1 149,0 1 52,55 67,2 11

5ROMANO BRUNO 11 144,0 2 121,0 3 138,5 2 146,5 2 60,00 62,5 22

6LEGROS PIERRE RICHARD 04 132,5 3 126,5 2 136,0 4 141,5 3 62,45 61,0 33

7VOEUX MONIN BEATRICE 11 127,5 5 106,5 4 131,5 6 128,5 6 70,18 56,1 44

1KENCK PATRICIA 01 131,5 4 86,5 8 136,0 4 138,5 4 70,45 56,0 55

4SAURY JEAN MARIE 11 125,5 6 104,5 6 137,0 3 124,5 7 70,64 55,9 66

3PIERRON LOUIS 04 123,5 7 106,0 5 130,0 7 132,0 5 70,64 55,9 66

2SOULIGNAC PATRICIA 22 114,0 8 102,0 7 124,0 8 121,0 8 76,18 52,4 88

2 ELITE GP SOL
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
10OLIVE JEAN MICHEL 22 194,5 1 186,5 1 191,5 1 216,0 1 213,5 1 53,12 66,8 11

9RISCH MARIE ANGE 01 167,5 4 173,0 2 191,0 2 176,0 2 211,0 2 62,03 61,2 22

13DECOURTYE AXEL 21 189,0 2 167,0 3 180,0 4 169,5 4 209,5 3 62,40 61,0 33

11VERNAY BENOIT 22 170,0 3 159,5 4 189,0 3 153,5 5 204,0 4 66,56 58,4 44

12BAYART CORINNE 22 156,5 5 152,0 5 179,0 5 172,0 3 186,5 5 69,76 56,4 55

4 ELITE GP TEAM
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
15MICHEL BERNARD 21 153,0 1 138,5 1 181,5 1 166,0 1 181,5 1 62,76 60,8 11

14VOGEL FRANCOIS 22 144,5 2 134,0 2 165,5 2 147,5 2 164,0 2 70,46 56,0 22

5 ELITE GP PONEY SOLO
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
18DE JOTEMPS DELPHINE 22 198,5 1 172,0 3 191,5 2 188,5 2 214,5 1 57,07 64,3 11

16DARRIBEAU CAMILLE 02 183,5 2 184,0 1 192,0 1 177,0 3 212,0 2 58,83 63,2 22

17CURINIER GILLES 22 170,5 3 180,0 2 182,5 3 192,5 1 189,0 3 62,45 61,0 33

19CURINIER CHRISTIAN 22 141,0 4 126,5 4 169,0 4 171,5 4 183,5 4 75,57 52,8 44

7 ELITE GP PONEY TEAM
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
20GUTHMANN ROLF 01 171,0 1 177,0 1 168,0 1 169,5 1 183,5 1 57,01 64,4 11

8 Amateur 1 GP Poney P
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
22FAURE GUY 22 157,0 1 135,5 1 142,0 1 54,67 65,8 11

23VILLECOURT ALAIN 22 142,5 2 127,5 2 130,5 2 62,91 60,7 22

21FAURE VINCENT 22 113,0 3 117,0 3 113,5 3 76,73 52,0 33

9 Amateur 1 GP Poney S
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
26CHAVASSE FRETTE CARENE 22 153,5 1 138,0 1 140,0 1 55,39 65,4 11

25NIVON MARIANNE 22 136,0 2 130,5 5 134,0 2 62,91 60,7 22
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ALIXAN-VALENCE26
Résultats Détaillés Dressage

29RISCH VALENTIN 01 134,5 3 135,5 3 113,0 6 67,15 58,0 33

30CHEZE REMI 22 129,0 5 132,0 4 117,5 5 68,24 57,4 44

24PITTELOUD ARIANE 22 120,0 7 138,0 1 118,5 4 68,73 57,0 55

28BILLIARD SABINE 04 133,5 4 129,5 6 111,0 7 69,33 56,7 66

27GUTHMANN PETRA 01 128,5 6 123,0 7 120,0 3 69,94 56,3 77

A Amateur 1 GP Poney T
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
31PARIAT CAROLINE 22 145,5 1 155,0 1 129,5 1 55,76 65,1 11

32GANIERE DOMINIQUE 22 126,5 2 150,5 2 121,0 2 63,52 60,3 22

B Amateur 1 GP Solo
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
41PATAY YVES 03 159,5 1 158,0 1 139,0 2 49,33 69,2 11

33BITARD MICHEL 10 144,5 4 136,5 6 144,5 1 56,85 64,5 22

46PRUDENT JEAN LOUP 22 148,5 2 146,5 2 121,5 4 59,03 63,1 33

36GOUZON DANIEL 22 146,0 3 143,5 3 112,0 13 62,67 60,8 44

45BAYART DOMINIQUE 22 134,0 6 142,0 4 121,0 5 63,76 60,1 55

42KERHOAS GWENAELLE 22 131,0 8 140,5 5 104,5 16 68,85 57,0 66

37FRACHON FLORENCE 22 129,0 9 125,5 14 121,0 5 68,97 56,9 77

35CHASSY BERNARD 22 132,5 7 128,0 11 113,5 12 69,33 56,7 88

44GOUZON RENELLE 22 119,5 14 135,5 7 119,0 8 69,33 56,7 88

34CONS GEORGES 22 126,5 10 128,0 11 119,5 7 69,33 56,7 88

48BITARD MICHEL 10 134,5 5 114,0 16 122,0 3 70,18 56,1 1111

40BENZ NICOLAS 21 122,5 12 133,0 9 112,0 13 70,91 55,7 1212

47LOUIS NICOLAS 21 122,5 12 132,0 10 106,5 15 72,48 54,7 1313

39TOTTEL BERNARD 22 124,5 11 122,0 15 114,0 11 72,61 54,6 1414

38BARTOUX FRANCOISE 21 110,0 16 134,0 8 115,0 9 72,97 54,4 1515

43BENOIT LOUIS 22 114,5 15 126,0 13 114,5 10 73,94 53,8 1616

C Amateur 1 GP Team
C 

TURBE 
Anne Marie 

R 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

P 
NAULET 

Michel 

V 
HODENCQ 

Claudine 

S 
KENCK 

Pierre PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
51DUPONT GERARD 19 113,0 3 115,0 1 125,5 4 126,0 2 140,5 1 69,82 56,4 11

50RAMAGE THIERRY 22 126,0 1 98,0 4 134,5 3 132,0 1 127,0 4 70,18 56,1 22

49BERTHON ALAIN 22 121,0 2 99,0 3 135,5 1 122,0 3 129,0 3 71,78 55,1 33

52MILLOT FRANCOIS 04 111,5 4 105,5 2 135,5 1 111,5 4 129,5 2 73,67 54,0 44

D CLUB ELITE PAIRE
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
55BOYARD Maxime 90,0 1 78,0 3 79,0 1 72,18 54,9 11

53RICHAUD Léon 81,5 2 83,0 1 74,0 3 75,20 53,0 22

54GONZALVES Charlotte 74,5 3 82,0 2 77,5 2 76,80 52,0 33

E CLUB ELITE SOLO
C 

TURBE 
Anne Marie 

B 
NAULET 

Michel 

E 
GAYAN 

PACHECO 
Jose M 

  
PEN TOTAL

CL NOM NR PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
65DE SOUSA  Emile 100,0 2 99,0 2 100,5 1 53,51 66,6 11

59DEMANN Clarisse 107,5 1 106,0 1 83,5 6 54,40 66,0 22
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ALIXAN-VALENCE26
Résultats Détaillés Dressage

63ZOBUNDZIJA  Marie 95,5 4 90,0 5 96,0 2 59,91 62,6 33

57KESMEDJAN Méline 83,5 8 95,0 3 93,0 3 63,47 60,3 44

56SCHWITZGEBEL Alison 92,5 5 89,0 6 84,0 5 65,60 59,0 55

60CONS Yannick 96,0 3 87,0 7 81,5 7 65,96 58,8 66

61MATHE Magali 79,5 9 91,0 4 92,5 4 66,49 58,4 77

58GIOVANNONI Béatrice 84,5 7 87,0 7 75,5 8 72,18 54,9 88

66BOYARD Maxime 85,5 6 85,0 9 64,5 10 76,44 52,2 99

64DIMBERTON Roland 70,0 10 67,0 11 64,0 11 88,53 44,7 1010

62GAUTHIER René 59,0 11 71,0 10 67,0 9 89,96 43,8 1111

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : LOUIS Véronique
RESULTATS OFFICIELS   21:55
Signature du Président du Jury
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ALIXAN-VALENCE26
Temps dans les Obstacles en MMSS

NR NOM 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL
MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MMSS CLT

1 Amateur 1 GP Paire
1 KENCK PATRICIA :42 2 :41 3 :30 5 :45 5 :45 5 :51 4 4:13,94 3
2 SOULIGNAC PATRICIA :45 3 :45 5 :30 4 :44 4 :44 4 :51 5 4:19,68 5
3 PIERRON LOUIS :52 7 :54 7 :39 8 :50 7 :48 6 1:22 8 5:25,76 8
4 SAURY JEAN MARIE :51 6 :47 8 :34 6 :46 6 :42 2 :50 2 4:29,87 6
5 ROMANO BRUNO :55 8 :39 2 :26 1 :40 2 :40 1 :46 1 4:06,48 2
6 LEGROS PIERRE RICHARD :48 5 :51 6 :36 7 :52 8 :51 8 :53 6 4:51,81 7
7 VOEUX MONIN BEATRICE :47 4 :42 4 :28 3 :43 3 :43 3 :51 3 4:14,37 4
8 KLEBOTH ADELINE :37 1 :38 1 :28 2 :38 1 :49 7 :55 7 4:05,56 1

2 ELITE GP SOL
9 RISCH MARIE ANGE :37 4 :50 4 :46 4 :43 4 :31 4 :44 3 :41 4 :55 3 5:47,96 3

10 OLIVE JEAN MICHEL :31 1 :42 1 :40 1 :37 1 :28 1 :37 1 :33 1 :52 1 5:00,26 1
11 VERNAY BENOIT :33 3 :48 3 :41 2 :39 3 :28 2 :55 5 :38 3 1:23 5 6:04,88 4
12 BAYART CORINNE :43 5 1:00 5 :54 5 :52 5 :32 5 :50 4 :48 5 1:05 4 6:44,29 5
13 DECOURTYE AXEL :33 2 :46 2 :42 3 :38 2 :31 3 :39 2 :36 2 :46 2 5:08,94 2

4 ELITE GP TEAM
14 VOGEL FRANCOIS :43 1 :59 1 :60 1 :50 2 :35 1 :49 1 :55 1 :58 1 6:48,07 1
15 MICHEL BERNARD :50 2 1:09 2 1:04 2 :59 1 :55 2 :52 2 1:18 2 1:17 2 8:24,52 2

5 ELITE GP PONEY SOLO
16 DARRIBEAU CAMILLE :32 1 :48 3 :44 3 :41 2 :31 3 :42 3 :42 3 :49 3 5:30,61 3
17 CURINIER GILLES :36 3 :45 1 :42 2 :44 4 :29 1 :39 1 :34 1 :45 2 5:15,06 2
18 DE JOTEMPS DELPHINE :34 2 :46 2 :42 1 :40 1 :30 2 :39 2 :35 2 :45 1 5:09,90 1
19 CURINIER CHRISTIAN :49 4 1:08 4 :49 4 :47 3 :34 4 :45 4 :52 4 :57 4 6:41,39 4

7 ELITE GP PONEY TEAM
20 GUTHMANN ROLF :50 1 2:28 1 1:06 1 1:13 1 :50 1 :51 1 1:11 1 1:16 1 9:45,50 1

8 Amateur 1 GP Poney P
21 FAURE VINCENT :47 3 :49 3 :30 2 :43 2 :40 3 :50 2 4:19,12 2
22 FAURE GUY :36 1 :38 1 :27 1 :39 1 :38 1 :44 1 3:42,49 1
23 VILLECOURT ALAIN :42 2 :44 2 :34 3 :51 3 :40 2 :56 3 4:26,58 3

9 Amateur 1 GP Poney S
24 PITTELOUD ARIANE :32 2 :33 1 :26 3 :36 2 :34 3 :41 3 3:22,11 3
25 NIVON MARIANNE :52 7 :55 7 :35 7 :48 7 :46 7 :56 6 4:50,56 7
26 CHAVASSE FRETTE CARENE :39 5 :42 6 :29 6 :41 5 :38 6 :46 5 3:55,73 5
27 GUTHMANN PETRA :39 4 :40 4 :27 5 :39 4 :34 4 :44 4 3:43,05 4
28 BILLIARD SABINE :40 6 :41 5 :26 4 :41 6 :37 5 :56 6 4:00,89 6
29 RISCH VALENTIN :34 3 :35 3 :24 2 :37 3 :29 1 :40 2 3:19,06 2
30 CHEZE REMI :30 1 :34 2 :22 1 :32 1 :30 2 :38 1 3:05,14 1

A Amateur 1 GP Poney T
31 PARIAT CAROLINE :53 1 :50 1 :35 1 :46 1 1:28 2 1:02 1 5:33,07 1
32 GANIERE DOMINIQUE :58 2 :52 2 1:04 2 1:01 2 :53 1 1:23 2 6:10,98 2

B Amateur 1 GP Solo
33 BITARD MICHEL :45 9 :42 6 :30 11 :35 1 :36 2 :40 1 3:47,33 4
34 CONS GEORGES 1:06 13 :39 9 :27 3 :48 10 :60 12 :58 12 4:57,64 10
35 CHASSY BERNARD :47 10 :55 12 :37 13 :54 11 :57 11 :52 9 5:01,78 9
36 GOUZON DANIEL 15 14
37 FRACHON FLORENCE :39 2 :38 2 :27 2 :38 5 :36 3 :43 3 3:40,52 2
38 BARTOUX FRANCOISE :43 8 :47 14 :29 9 :41 8 :51 14 :56 10 4:27,32 16
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ALIXAN-VALENCE26
Temps dans les Obstacles en MMSS

NR NOM 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL
MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MS CL MMSS CLT

39 TOTTEL BERNARD 1:05 12 :54 11 :51 14 1:30 14 1:14 13 :52 8 6:25,96 13
40 BENZ NICOLAS 1:11 14 :44 8 :29 7 1:08 12 :51 10 :59 13 5:21,52 11
41 PATAY YVES :41 5 :42 7 :28 4 :36 4 :44 6 :45 5 3:55,50 5
42 KERHOAS GWENAELLE :41 4 :40 5 :29 8 :38 6 :40 9 :57 11 4:03,97 8
43 BENOIT LOUIS 14
44 GOUZON RENELLE :57 11 :55 13 :34 12 1:41 13 :47 8 1:04 14 5:57,70 12
45 BAYART DOMINIQUE :41 7 :39 4 :29 10 :47 9 :46 7 :48 6 4:10,12 7
46 PRUDENT JEAN LOUP :33 6 :39 10 :28 6 :41 7 :38 4 :50 7 3:49,66 6
47 LOUIS NICOLAS :35 1 :33 1 :24 1 :36 2 :35 1 :41 2 3:24,06 1
48 BITARD MICHEL :40 3 :38 3 :28 5 :36 3 :38 5 :43 4 3:43,71 3

C Amateur 1 GP Team
49 BERTHON ALAIN :51 1 1:04 3 :32 1 :58 4 :51 1 1:21 4 5:36,34 2
50 RAMAGE THIERRY 1:08 3 1:25 4 :39 3 :57 3 1:12 4 1:12 2 6:31,77 4
51 DUPONT GERARD :56 2 :57 2 :38 2 :54 2 :58 3 1:17 3 5:40,87 1
52 MILLOT FRANCOIS 1:12 4 :58 1 :44 4 :51 1 :55 2 1:05 1 5:44,56 3

D CLUB ELITE PAIRE
53 RICHAUD Léon :32 3 :27 3 :35 2 :29 2 :40 2 2:43,42 2
54 GONZALVES Charlotte :32 2 :21 2 :32 1 :26 1 :39 1 2:30,05 1
55 BOYARD Maxime :10 1 :19 1 1:12 3 :33 3 :47 3 3:00,96 3

E CLUB ELITE SOLO
56 SCHWITZGEBEL Alison 1:01 9 :27 7 :38 5 :54 8 :47 6 3:46,36 8
57 KESMEDJAN Méline :46 7 :34 8 :35 4 :40 6 :11 1 2:46,27 3
58 GIOVANNONI Béatrice :52 8 :37 10 :57 9 1:17 9 1:23 9 5:05,34 9
59 DEMANN Clarisse :35 3 :17 1 :27 1 :28 1 :34 5 2:20,51 1
60 CONS Yannick :42 6 :22 4 :40 6 :38 4 :60 8 3:20,92 7
61 MATHE Magali :31 1 :20 2 :34 3 :31 2 :40 3 2:37,10 2
62 GAUTHIER René 1:16 10 :35 9 1:23 10 1:36 10 1:26 10 6:16,60 10
63 ZOBUNDZIJA  Marie :37 5 :23 5 :41 7 :43 7 :53 7 3:17,49 6
64 DIMBERTON Roland :35 2 :21 3 :43 8 :37 3 :41 4 2:55,59 5
65 DE SOUSA  Emile 11
66 BOYARD Maxime :35 4 :23 6 :32 2 :31 5 :38 2 2:39,50 4
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